Territorial (PIGOT) para la república de Panamá presentado en el Atlas Ambiental de la 

República de Panamá – del Ministerio de Ambiente del 2010. 

5.9. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN  

El proyecto en mención en este estudio requiere una inversión total de Veinticinco mil 

balboas (B/. 25,000.00) 

DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE 
FÍSICO 
“Construcción de embarcadero residencial en Isla Taboga” 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto residencial “Construcción de embarcadero residencial en Isla Taboga” se 

ubica dentro de la finca No. 66577.